Приложение № 3 к  муниципальной программе «Благоустройство территории Ельниковского сельсовета»  
Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы  с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа

 

Мероприятие 1
	«Благоустройство поселения»  
	Всего                    
	534,7
	519,8
	524,8
	1579,3

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	0 
	0 
	 0
	0 

	
	
	краевой бюджет           
	0
	0
	0
	0

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Бюджет  муниципального   образования 
	534,7
	519,8
	524,8
	1579,3

	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	Уборка мусора на территории сельсовета
	
	
	
	
	

	
	
	Всего
	9,9
	-
	-
	9,9

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет                         
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники   
	
	
	
	

	
	
	бюджет муниципального   образования    
	9,9
	
	
	9,9

	
	
	юридические лица


	
	
	
	

	Мероприятие 2
	Ликвидация несанкционированных свалок
	Всего                    
	 10,0
	-
	-
	10,0

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет муниципального   образования    
	10,0
	 
	
	10,0

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 3
	Приобретение и размещение баннеров социального характера, пропагандирующих чистоту
	Всего
	2,1
	2,1
	2,1
	6,3

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет                         
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники   
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных   образований (**)   
	2,1
	2,1
	2,1
	6,3

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие 4
	Обеспечение участия в краевой программе «Жители за чистоту и благоустройство»
	Всего
	0
	0
	0
	0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет                         
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники   
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных   образований (**)   
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие 5
	Уличное освещение
	Всего
	320,0


	320,0
	320,0
	960,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет                         
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники   
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных   образований (**)   
	320,0


	320,0
	320,0
	960,0

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие 6
	Организация и обеспечение противопожарной защиты населения
	Всего
	7,0
	7,0
	7,0
	21,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет                         
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники   
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных   образований (**)   
	7,0
	7,0
	7,0
	21,0

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие  7
	Содержание улично – дорожного полотна, модернизация дорог, содержание дорого общего пользования
	Всего
	158,1
	163,1
	168,1
	489,3

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет                         
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники   
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных   образований (**)   
	158,1
	163,1
	168,1
	489,3

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие 8
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	27,6
	27,6
	27,6
	83,1


